

## اعلامیه مطبوعاتی

مسلمانان در لبنان و فلسطین توسط نهاد یهودی قتل عام می‌شوند در حالی که حاکمان مسلمان و فرماندهان نظامی‌شان دست روی دست گذاشته و تماشا می‌کنند

(ترجمه)

باگذشت یک‌سال از جنایات نهاد یهودی در غزه، حزب الله از مرگ حسن نصرالله رهبر این گروه که در تاریخ 28 سپتمبر 2024 در حمله هوایی این نهاد کشته شد خبر داد. کشته شدن حسن نصرالله در حالی صورت گرفت که پیش از آن صدها مسلمان در حملات هوایی هدف‌مندانه نهاد یهودی در لبنان به شهادت رسیده و هزاران تن دیگر مجروح شدند. جنایات و بربریت نهاد یهودی از جمله نسل‌کشی مسلمانان فلسطین و حملات هوایی آن‌ها بالای لبنان موجی از خشم و درد را در میان امت اسلامی بلند کرده است. امت جز وحشت و جنایت چیزی نمی‌بیند. امت اسلامی به جاده‌ها ریخته و در سراسر جهان اسلام علیه بی‌خاصیتی و خنثی بودن حاکمان مسلمان و فرمانده‌های نظامی آن‌ها متحد شده است. امت دیگر نمی‌خواهد که از قتال با یهود امتناع می‌کند. همین امتناع بود که این نهاد جنایت‌کار را جرئت داد تا یک سال تمام علیه امت اسلامی جنایت و بربریت انجام دهد.

**ای مسلمانان پاکستان!** مبدا که فریب تصاویر رسانه‌ای از توانائی‌های نظامی آمریکا و نهاد یهودی را بخورید! کشتن غیرنظامیان و شبه‌نظامیان، یک کشور را به یک ابرقدرت نظامی با هژمونی منطقه‌ای تبدیل نمی‌کند. هواپیماهای جنگی آمریکا از پای‌گاه‌های نظامی که توسط حاکمان مسلمان فراهم شده است، پرواز می‌کنند. کشتی‌های جنگی آمریکا برای حمایت از نهاد یهودی تحت حمایت نیروهای دریایی مسلمانان در دریاها و مسلمانان حرکت می‌کنند. هواپیماهای جنگی نهاد یهودی در فضای هوایی مسلمانان پرواز می‌کنند؛ چونکه سیستم‌های دفاعی هوایی مسلمانان آنها را هدف نمی‌گیرند و سقوط نمی‌دهند. قدرت نظامی یهود توسط یک ارتش مسلمان یا بخشی از یک ارتش واحد مسلمان به چالش کشیده نمی‌شود.

**ای افسران نیروهای مسلح پاکستان!** یک سال است که ترسوترین ارتش روی زمین نسل‌کشی خود را در غزه آغاز کرده است. چگونه می‌توانید چنین ذلت و حقارت، مرگ و ویرانی را که بالای مردم تان در پیش چشمان تان تحمیل می‌شود، تحمل کنید؟ چگونه می‌توانید دست روی دست گذاشته و تماشا کنید، در حالیکه امت با قدرت بازوان شما محافظت می‌شود؟ آیا یک نظامی

می‌تواند برتری نظامی دشمن خود را بدون شلیک حتی یک گلوله بپذیرد؟ چگونه یک سرباز می‌تواند از جنگ با دشمن خود سر باز زند و دین و شرف و مردانگی‌اش را زیر پا بگذارد؟

**ای افسران نیروهای مسلح پاکستان!** از الله بترسید! از خشم او بترسید! بترسید از جهنمی که برای نافرمانانی که از جنگ با دشمن سر باز زده اند، آماده کرده شده است. برخیزید! همین اکنون برخیزید! متحد شوید و انتقام شهادت برادران و خواهران خود را در فلسطین و لبنان بگیرید! این حاکمانی را که شما را در مسیر نافرمانی و معصیت الله قرار داده اند، ریشه‌کن سازید! رهبرانی را که شما را در قاغوش‌ها (سربازخانه‌های) تان قرنطین کرده اند، از میان بردارید! به حزب‌التحریر نصرت دهید که خلافت راشده بر منهج نبوت را تأسیس نماید. راه را برای راه اندازی یک جهاد مقدس و با شکوه جهت آزادسازی فلسطین و مسجدالاقصی و نابودی یهود جنایت‌کار توسط خلیفه راشد که شما را به قتال هدایت می‌کند، هموار سازید. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿قَتَلُوهُمْ يُعَذِّبَهُمُ اللَّهُ بِأَيْدِيكُمْ وَيُخْزِهِمْ وَيَنْصُرْكُمْ عَلَيْهِمْ وَيَشْفِ صُدُورَ قَوْمٍ مُّؤْمِنِينَ﴾

ترجمه: با آنان بجنگید تا الله به دست شما عذابشان کند و خوار و سرکوبشان سازد و شما را بر آنان یاری دهد و دل‌های مردمانی مؤمن را [که از دست آنان آزار و شکنجه دیدند] مرهم نهد.

دفتر مطبوعاتی حزب‌التحریر ولایه \_ پاکستان

شماره صدور: 11/1446

29 ربیع‌الاول 1446

2 اکتوبر 2024م

مترجم: حدیفه مستمر